



飛道旅遊
Flydoo Technology

Flydoo Technology Holding Limited 飛道旅遊科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)
股份代號：8069



中 期 報 告
2025/2026



香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM的特色

GEM的定位，乃為中小型公司提供一個上市的市場，此等公司相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險。有意投資人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。

由於**GEM**上市公司普遍為中小型公司，在**GEM**買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在**GEM**買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所**GEM**證券上市規則（「**GEM**上市規則」）而刊載，旨在提供有關Flydoo Technology Holding Limited飛道旅遊科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）之資料；本公司董事（「董事」）願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其他事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

本報告將由刊發日期起最少7日於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」頁內登載，亦將於本公司網站www.flydoo.com.hk登載。

本報告中英文版本如有任何歧義，概以英文本為準。



目錄

公司資料	3
管理層討論及分析	4
其他資料	9
簡明綜合損益及其他全面收益表	12
簡明綜合財務狀況表	14
簡明綜合權益變動表	15
簡明綜合現金流量表	16
簡明綜合中期財務資料附註	17

公司資料

董事會

執行董事：

鄭劍先生 (行政總裁)

廖英順先生

王琛維先生

非執行董事：

吳毓林先生

獨立非執行董事：

黃澤民先生

Rebecca Kristina Glauser女士

Juan Ruiz-Coello先生

審核委員會

黃澤民先生 (主席)

Rebecca Kristina Glauser女士

Juan Ruiz-Coello先生

薪酬委員會

Rebecca Kristina Glauser女士 (主席)

黃澤民先生

Juan Ruiz-Coello先生

提名委員會

Juan Ruiz-Coello先生 (主席)

Rebecca Kristina Glauser女士

黃澤民先生

授權代表

鄭劍先生

馮鉅基先生

公司秘書

馮鉅基先生

註冊辦事處

Windward 3, Regatta Office Park

PO Box 1350

Grand Cayman KY1-1108

Cayman Islands

香港總部及主要營業地點

香港

上環

干諾道西20號

中英大廈14樓1402室

開曼群島主要股份過戶登記處

Ocorian Trust (Cayman) Limited

Windward 3, Regatta Office Park

PO Box 1350

Grand Cayman KY1-1108

Cayman Islands

香港股份登記及過戶分處

聯合證券登記有限公司

香港

北角

英皇道338號

華懋交易廣場2期

33樓3301-04室

主要往來銀行

恒生銀行有限公司

中國銀行(香港)有限公司

核數師

滙益國際會計師事務所有限公司

註冊公眾利益實體核數師

股份代號

8069

本公司網站

www.flydoo.com.hk



管理層討論及分析

本公司董事會（「董事會」）謹此呈列本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的未經審核中期財務業績，連同二零二四年同期的比較數字，如下文所載。

業務回顧

本集團於一九七九年成立，是香港歷史悠久且家喻戶曉的旅行代理商之一。本集團的持續經營業務包括：

- 旅行團設計、開發及銷售、機票及／或酒店住宿（「自由行產品」）銷售以及旅遊配套相關產品及服務（統稱「旅行相關產品及服務」）銷售；
- 投資於觀光及旅行科技相關業務（「觀光及旅行科技投資」）；及
- 其他配套業務（「其他配套業務」）。

日本漫畫家預測二零二五年七月日本將發生重大災難，這引發了旅客憂慮。該漫畫預測日本將於二零二五年七月發生大規模地震、海嘯或其他大型災難等災難性事件，此預測引發遊客恐慌，尤其是香港旅客。在部份香港航空公司削減或取消赴日航班的情況下，亞洲社交媒體推文警告人們取消或延後行程。

鑒於日本為本集團出境旅遊之主要目的地，有關上述潛在災難的各項傳言及揣測已對本集團於其中一個旺季（即七月及八月暑假期間）出發的旅行團預訂量造成顯著影響。

受該等因素影響，本集團旅遊相關產品及服務分部的收益及毛利均見下滑，跌幅分別為18.7%及36.2%。收益由截至二零二四年九月三十日止六個月之169.1百萬港元減少至二零二五年同期之137.5百萬港元。同樣，毛利由28.2百萬港元大幅減少至18.0百萬港元，主要由於降價吸引客源所致。

儘管如此，本集團相信日本旅遊終將回升，我們對本集團的策略保持信心，確信我們的出境旅遊、觀光及酒店業務將迎來蓬勃發展。此外，本集團將繼續探索不同機遇，尋求多元化業務組合，以擴闊收入來源及提升未來盈利能力與潛力。

財務回顧

收益及毛利

下表載列本集團按業務類別劃分的收益及毛利：

	截至九月三十日止六個月			
	二零二五年	二零二四年	二零二五年	二零二四年
	收益	毛利	收益	毛利
	百萬港元	百萬港元	百萬港元	百萬港元
持續經營業務				
旅行團	137.5	18.0	169.1	28.2
自由行產品 ^{附註}	0.1	0.1	—	—
旅遊配套相關產品及服務 ^{附註}	1.4	1.4	2.0	2.0
其他配套業務	0.6	0.6	1.6	1.0
	139.6	20.1	172.7	31.2
終止經營業務				
零售業務	0.5	—	9.3	0.6
	0.5	—	9.3	0.6
	140.1	20.1	182.0	31.8

附註：由於本集團以代理身份提供其服務，因此本集團銷售自由行產品以及旅遊配套相關產品及服務的收益按淨額基準確認。

旅行團

本集團截至二零二五年九月三十日止六個月自旅行團產生的收益及毛利分別較二零二四年同期減少18.7%至137.5百萬港元及減少36.2%至18百萬港元。該減少主要由於一位漫畫家預測日本將於二零二五年七月發生災難，造成遊客恐慌。因此，其後降價以重新吸引遊客致使毛利減少。

自由行產品

截至二零二五年九月三十日止六個月，自由行產品銷售主要覆蓋亞洲及歐洲等全球旅遊地點。由於航空公司、酒店預訂平台及其他旅行代理商之間競爭激烈，單獨銷售機票及／或酒店住宿的盈利較低，因此淨收益／毛利甚微。

旅遊配套相關產品及服務

旅遊配套相關產品及服務通常包括(i)旅遊保險；(ii)主題公園及表演節目等景點的入場券；(iii)海外導遊一日遊及短程旅行；(iv)本地交通工具，如機場交通；(v)海外交通工具，如鐵路車票；(vi)汽車出租；(vii)預付電話及上網卡；(viii)旅遊簽證申請；及(ix)商品貿易。旅遊配套相關產品及服務淨收益較二零二四年同期減少30%至截至二零二五年九月三十日止六個月的約1.4百萬港元，主要由於日本一日遊的銷售減少。

零售業務

由於市場環境惡化、香港零售業前景低迷以及預期未來前景黯淡，本公司董事決議於二零二五年三月十七日終止零售業務。因此，零售業務於截至二零二五年九月三十日止六個月的收益較上一期間由9.3百萬港元減少至0.5百萬港元。本期收益主要來自銷售餘下於業務終止前購買的存貨。



銷售開支

銷售開支主要包括(i)廣告及宣傳開支，例如線上數碼推廣、線下印刷廣告、贊助電視旅遊節目、參與旅遊展會及舉辦旅遊研討會；(ii)因客戶使用信用卡及易辦事(EPS)付款而產生的信用卡及借記卡手續費；(iii)員工成本，為本集團出團領隊及其零售業務銷售人員的薪金及福利；(iv)本集團的旅遊代理分行及零售店使用權資產折舊；及(v)物業、廠房及設備折舊。截至二零二五年九月三十日止六個月，銷售開支較二零二四年同期減少39.6%至約9.5百萬港元，主要由於本公司所產生的廣告及宣傳開支以及僱員福利開支減少。

行政開支

行政開支主要包括(i)員工成本，為董事薪酬及本集團行政及營運人員的薪金及福利；(ii)本集團的辦公物業使用權資產折舊；(iii)物業、廠房及設備折舊；(iv)本集團的日常營運中產生的辦公室、通訊及水電開支；(v)法律及專業費用；及(vi)其他雜項行政開支。截至二零二五年九月三十日止六個月，行政開支較二零二四年同期減少6.2%至約16.4百萬港元，主要由於使用權資產折舊減少。

期內虧損

本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的虧損較二零二四年同期增加549%至約3.8百萬港元，主要由於以下原因：

- 本集團旅遊相關產品及服務分部的收益及毛利分別減少18.7%及36.2%。收益由截至二零二四年九月三十日止六個月的169.1百萬港元減少至二零二五年同期的137.5百萬港元。同樣，如上文「財務回顧－收益及毛利－旅行團」分節所述，毛利由28.2百萬港元大幅減少至18.0百萬港元，惟部分被以下項目所抵銷：
- 銷售開支減少約6.2百萬港元，如上文「財務回顧－銷售開支」分節論述；
- 行政開支減少約1.1百萬港元，如上文「財務回顧－行政開支」分節論述。

流動資金及財務資源

本集團一般透過內部產生資源及可用銀行融資(如需要)撥付其流動資金需求。於二零二五年九月三十日，本集團的資產淨值約為52.1百萬港元(二零二五年三月三十一日：約51.8百萬港元)。於二零二五年九月三十日，本集團的現金及現金等價物指手頭及銀行現金約72.5百萬港元(二零二五年三月三十一日：約71.5百萬港元)。本集團的現金及銀行結餘主要以港元(「港元」)及日圓(「日圓」)計值，分別佔總結餘的69.7%(二零二五年三月三十一日：59.9%)及28.8%(二零二五年三月三十一日：39.4%)。

為支持本集團業務所需的一般營運資金，本公司於二零二五年八月二十二日發行136,119,000股新普通股予一名認購人，認購價為0.0306港元。所得款項淨額(扣除配售佣金及其他開支後)約為4百萬港元。該等資金獲分配以支持本集團在旅遊行業的推廣活動。

流動比率乃按流動資產除以流動負債計算。本集團於二零二五年九月三十日的流動比率為1.7倍(二零二五年三月三十一日：1.7倍)。



資產負債比率

資產負債比率由應付附屬公司非控股股東的款項與總資產的比率得出。本集團的資產負債比率由二零二五年三月三十一日的1.9%增加至二零二五年九月三十日的3.1%，主要由於應付附屬公司非控股股東款項增加。

本集團的資產抵押

於二零二五年九月三十日，本集團並無質押其任何資產作為授予本集團信貸的抵押品（二零二五年三月三十一日：同上）。

資本架構

本公司的股本變動詳情載於本報告簡明綜合中期財務資料附註20。

重大投資、附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購及出售

除本中期報告所披露者外，本集團於截至二零二五年九月三十日止六個月概無持有其他重大投資、附屬公司、聯營公司及合營企業的重大收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

除本報告所披露者外，截至二零二五年九月三十日，本集團並無其他重大投資或資本資產的未來計劃。

或然負債

於二零二五年九月三十日，本集團並無重大或然負債（二零二五年三月三十一日：同上）。

外匯風險

就本集團的旅遊相關產品及服務而言，收益主要以港元計值。然而，相當部分的地接成本（例如酒店費用、交通費用、餐費及門票成本）以日圓結算。本集團因而面對外匯風險，主要是有關日圓的風險。本集團已實施外匯風險管理程序，以管理與日圓相關的外匯風險。上述程序的設立在於通過確保本集團能以可接受的匯率獲得足夠日圓，履行業務營運產生的付款責任，亦不會購買超出其所需的不必要日圓金額，將外匯風險控制在可接受水平。購買金額乃限於日本的外遊旅行團未來四週（或旺季則為八週）以日圓計值的應付旅遊元素相應成本。該等金額乃根據實際報名數據（即本集團的日本外遊旅行團的報名人數）及以日圓計值的人均應付旅遊元素成本估計，其中該等成本乃參考過往開支及一般通貨膨脹的影響後釐定。

儘管本集團可能與主要知名金融機構及開辦多年的外匯服務公司訂立外匯遠期合約以管理外匯風險，卻不擬猜測外匯波動的未來方向。於二零二五年九月三十日，本集團以日圓計值的未結算外匯遠期合約名義本金約3.2百萬港元（二零二五年三月三十一日：約2百萬港元）。管理層將繼續評估本集團的外匯風險管理程序，並視情況採取行動，務求盡可能減低本集團的風險。

僱員及薪酬政策

於二零二五年九月三十日，本集團有80名僱員（二零二五年三月三十一日：80名），並不包括董事。僱員薪酬根據職務及職責、經驗年資、專業專長及其他資格等因素釐定，並維持於具競爭力的水平。本集團為其全體僱員提供定額供款的強制性公積金計劃。本集團亦透過參考個別僱員的表現及本集團的整體表現，向其僱員提供酌情花紅。本集團向合資格僱員提供其他福利，如購股權、醫療補貼。本集團截至二零二五年九月三十日止六個月所產生的僱員福利開支總額（不包括董事酬金）為約16.0百萬港元（截至二零二四年九月三十日止六個月：約19.7百萬港元）。

本集團於截至二零二五年九月三十日止六個月並未經歷任何重大勞資糾紛，導致其正常業務營運出現任何中斷。

所得款項用途

於二零二五年九月三十日，股份認購的未動用所得款項約4.16百萬港元已存入香港持牌銀行。下表載列二零二五年九月三十日所得款項用途詳情。

目標	百分比	所得款項 的分配 百萬港元	直至 二零二五年 九月三十日 已動用的金額 百萬港元	於 二零二五年 九月三十日 的結餘 百萬港元	預計時間表
學校旅遊市場及推廣	100%	4.16	—	4.16	一年以內

中期股息

為保留更多現金撥付予本集團營運資金需求及未來發展，董事會不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月的中期股息（截至二零二四年九月三十日止六個月：無）。董事會將根據本公司的股息政策考慮未來的股息分派。

未來前景

本集團有能力於出境旅遊持續繁盛時推動業務表現走上盈利之路。此外，本集團將繼續尋求在其他行業多元發展業務，以擴大其收益和收入來源。



其他資料

購買、出售或贖回本公司的上市證券

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

購股權計劃

根據於二零二四年九月二十日通過之決議案，本公司採納一項購股權計劃（「二零二四年購股權計劃」）。採納二零二四年購股權計劃旨在使本集團可向本公司及／或其任何附屬公司的董事、高級人員及／或僱員及／或其他合資格參與者授出購股權，作為彼等對本集團所作貢獻的獎勵或回報。

於截至向任何合資格人士授出購股權（包括已行使、註銷及尚未行使的購股權）之日止任何十二個月期間，因行使已授出購股權（包括根據二零二四年購股權計劃授出（無論是否已註銷）的購股權）及將向任何合資格人士授出的購股權而已發行及將予發行的股份總數，不得超過不時已發行股份的1%。二零二四年購股權計劃的有效期限為自採納日期起計十年。

於截至二零二五年九月三十日止六個月，概無購股權根據舊購股權計劃及二零二四年購股權計劃獲授出、行使、失效或被註銷。

於二零二五年九月三十日，根據二零二四年購股權計劃可供授出的購股權數目為68,059,000份。

權益披露

A. 董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉

於二零二五年九月三十日，概無董事及本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）的任何股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉（包括根據證券及期貨條例相關條文當作或視為擁有的權益或淡倉），或記載於本公司根據證券及期貨條例第352條須存置之登記冊內的任何權益或淡倉，或須按GEM上市規則第5.46條至5.67條知會本公司及聯交所的任何權益或淡倉。

B. 主要股東及其他人士於股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉

於二零二五年九月三十日，除董事或本公司主要行政人員外，以下人士在本公司股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部須知會本公司及聯交所的權益及淡倉，或記載於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊內的權益及淡倉如下：

於本公司股份的好倉

股東名稱	身份／性質	持有／擁有權益的股份數目	持股百分比
ASPECT, Inc. (附註(ii))	實益擁有人	136,119,000	16.67%
縱橫遊投資控股有限公司 (「縱橫遊投資」) (附註(iii))	實益擁有人	100,000,000	12.24%

附註：

- (i) 根據證券及期貨條例第336條，當達成若干條件時，本公司股東須提交權益披露表。倘股東於本公司的持股量變更，除非若干條件已達成，否則股東毋須知會本公司及聯交所，故股東於本公司的最新持股量可能與呈交予聯交所的持股量不同。
- (ii) ASPECT, Inc. 為一間於薩摩亞註冊成立之投資控股公司，並由Marco Sala先生全資擁有。
- (iii) 縱橫遊投資為一間於英屬處女群島（「英屬處女群島」）註冊成立的投資控股公司，由陳淑薇女士、袁士強先生及袁振寧先生（「袁振寧先生」）分別持有68.02%、23.42%及8.56%的權益。袁振寧先生已於二零二四年五月二十日辭任執行董事。

除上文所披露者外，於二零二五年九月三十日，除董事或本公司主要行政人員外，概無人士知會本公司，彼在本公司股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及3分部條文須向本公司披露的權益或淡倉，或記載於本公司根據證券及期貨條例第336條須存置的登記冊內的權益或淡倉。

董事購買股份的權利

除上文「披露權益」分節所披露者外，於截至二零二五年九月三十日止六個月內之任何時間，本公司或其任何附屬公司或同系附屬公司概無參與任何安排，致使董事或本公司主要行政人員，包括彼等的配偶或十八歲以下的子女，有權認購本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例）的證券或收購本公司或任何其他法人團體的股份或債券以獲得利益。

董事及控股股東的競爭權益

於截至二零二五年九月三十日止六個月，董事、控股股東及彼等各自的緊密聯繫人士（定義見GEM上市規則）各自已確認，彼等概無於任何與本集團業務構成或可能構成競爭的公司擁有任何業務或權益，亦無任何該等人士與本集團構成或可能構成的任何其他利益衝突。



企業管治常規

本公司的企業管治常規乃根據GEM上市規則附錄C1所載的企業管治守則及企業管治報告（「企業管治守則」）的原則及守則條文。董事會及本公司管理層致力維持及達到高水平的企業管治常規，著重建立高質素的董事會、有效的問責制度及健全的企業文化，以維護股東的利益，並增強本集團的業務增長。

截至二零二五年九月三十日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載的全部守則條文。

董事進行證券交易

本公司已採納GEM上市規則第5.48至5.67條作為董事進行證券交易的自身行為守則。經本公司作出查詢後，全體董事已確認彼等於截至二零二五年九月三十日止六個月內均已遵守有關董事進行證券交易的必守交易規定標準及行為守則。

審核委員會

本公司根據GEM上市規則第5.28至5.33條及企業管治守則所載的規定成立審核委員會，並設有書面職權範圍。審核委員會審閱（其中包括）本集團財務資料；與外聘核數師之間的關係及其聘用條款；以及本集團的財務申報系統、風險管理及內部控制系統，並向董事會提出建議及意見。審核委員會目前由三名獨立非執行董事組成。本集團截至二零二五年九月三十日止六個月的未經審核中期財務業績已經審核委員會連同本集團管理層審閱。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核) (經重列)
收益	5	139,593	172,770
銷售成本		(119,412)	(141,600)
毛利		20,181	31,170
其他收入及其他收益／(虧損) 淨額	6	1,863	1,962
銷售開支		(9,497)	(15,733)
行政開支		(16,371)	(17,451)
經營虧損		(3,824)	(52)
財務成本淨額	8	(96)	(59)
應佔一間合營企業的虧損		(10)	(12)
除所得稅前虧損		(3,930)	(123)
所得稅開支	9	—	—
持續經營業務之期內虧損及全面虧損總額		(3,930)	(123)
已終止業務			
已終止業務之期內溢利／(虧損) 及全面收入／(虧損) 總額		115	(465)
期內虧損及全面虧損總額		(3,815)	(588)
應佔期內(虧損)／溢利及全面(虧損)／收入總額：			
本公司擁有人			
— 持續經營業務		(3,903)	(167)
— 已終止業務		115	(366)
		(3,788)	(533)

簡明綜合損益及其他全面收益表 (續)

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核) (經重列)
非控股權益			
— 持續經營業務		(27)	44
— 已終止業務		—	(99)
		(27)	(55)
持續經營業務及已終止業務之每股虧損			
每股基本及攤薄虧損 (以港仙呈列)	10	(0.53)	(0.08)
持續經營業務之每股虧損			
每股基本及攤薄虧損 (以港仙呈列)	10	(0.55)	(0.03)

簡明綜合財務狀況表

於二零二五年九月三十日

	附註	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
資產及負債			
非流動資產			
物業、廠房及設備	12(a)	2,005	2,466
無形資產	12(b)	203	243
使用權資產	12(c)	2,183	3,153
商譽		—	—
其他非流動資產	14	974	731
於一間合營企業的權益	15	1,746	1,756
		7,111	8,349
流動資產			
存貨	16	5,510	5,497
應收款項	13	6	102
預付款項、按金及其他應收款項	14	27,760	26,931
衍生金融工具		67	74
應收一間關聯公司款項		564	658
應收一名關聯方款項		2,932	2,932
加密貨幣		1,516	667
現金及現金等價物		72,532	71,502
		110,887	108,363
流動負債			
應付款項	17	7,422	5,044
應計費用及其他應付款項	18	51,104	52,655
應付附屬公司非控股股東款項	19	3,628	2,266
租賃負債	12(c)	1,914	2,366
即期所得稅負債		242	242
		64,310	62,573
流動資產淨值		46,577	45,790
資產總值減流動負債		53,688	54,139
非流動負債			
租賃負債	12(c)	464	1,328
其他非流動負債	18	1,095	982
		1,559	2,310
資產淨值		52,129	51,829
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	20	8,167	6,806
儲備		46,524	47,558
		54,691	54,364
非控股權益		(2,562)	(2,535)
權益總額		52,129	51,829

簡明綜合權益變動表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	本公司擁有人應佔							權益總額 千港元
	股本 千港元	股份溢價 千港元	資本儲備 (附註1) 千港元	其他儲備 (附註2) 千港元	累計虧損 千港元	總計 千港元	非控股權益 千港元	
於二零二四年四月一日	6,806	107,209	16,628	2,178	(77,299)	55,522	(2,675)	52,847
期內虧損	-	-	-	-	(533)	(533)	(55)	(588)
期內全面虧損總額	-	-	-	-	(533)	(533)	(55)	(588)
因註銷登記一間附屬公司而註銷登記非控股權益	-	-	-	-	-	-	264	264
於二零二四年九月三十日 (未經審核)	6,806	107,209	16,628	2,178	(77,832)	54,989	(2,466)	52,523
於二零二五年四月一日	6,806	107,209	16,628	2,178	(78,457)	54,364	(2,535)	51,829
期內虧損	-	-	-	-	(3,788)	(3,788)	(27)	(3,815)
期內全面虧損總額 (未經審核)	-	-	-	-	(3,788)	(3,788)	(27)	(3,815)
就股份認購事項發行股份	1,361	2,804	-	-	-	4,165	-	4,165
股份認購事項交易成本	-	(50)	-	-	-	(50)	-	(50)
於二零二五年九月三十日 (未經審核)	8,167	109,963	16,628	2,178	(82,245)	54,691	(2,562)	52,129

附註：

- 資本儲備指(i)本公司所收購附屬公司的資產淨值與所收購共同控制附屬公司股本之間的差額；(ii)一名股東豁免非即期免息貸款產生的視同資本投入。
- 已付代價與收購附屬公司額外權益後相關權益應佔資產淨值賬面值比例份額的差額。

簡明綜合現金流量表

截至二零二五年九月三十日止六個月

	附註	截至九月三十日止六個月 二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
經營活動所得現金流量			
經營活動 (所用) / 所得現金淨額	21	(3,076)	9,905
投資活動所得現金流量			
購買物業、廠房及設備		(25)	(782)
已收利息		9	32
出售物業、廠房及設備所得款項	21	30	–
投資活動所得 / (所用) 現金淨額		14	(750)
融資活動所得現金流量			
支付租賃負債 (包括利息)		(1,367)	(2,374)
支付其他財務成本		(18)	–
附屬公司非控股股東墊款		1,362	905
就股份認購事項發行股份		4,165	–
支付股份認購事項交易成本		(50)	–
融資活動所得 / (所用) 現金淨額		4,092	(1,469)
現金及現金等價物增加淨額		1,030	7,686
期初現金及現金等價物		71,502	67,705
期末現金及現金等價物		72,532	75,391

中期簡明綜合財務資料附註

1 一般資料

本公司於二零一六年六月八日根據開曼群島法例第22章公司法（一九六一年第3號法例，經綜合及修訂）在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司註冊地址為Windward 3, Regatta Office Park, PO Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其香港主要營業地點為香港上環干諾道西20號中英大廈14樓1402室。

本公司為投資控股公司。本集團的主要業務為：

- 旅行團設計、開發及銷售、機票及／或酒店住宿（「自由行產品」）銷售以及旅遊配套相關產品及服務（統稱「旅行相關產品及服務」）銷售；
- 投資於觀光及旅行科技相關業務（「觀光及旅行科技投資」）；
- 其他配套業務（「其他配套業務」）；
- 透過零售店舖及／或電子商務銷售時尚生活產品，包括玩具手辦以及未經使用及二手名貴手袋及手錶（「零售業務」）（其營運已於二零二五年三月十七日終止）；
- 於香港銷售食品及飲料的餐飲業務（「餐飲業務」）（已於二零二四年三月二十八日出售）。

本公司股份（「股份」）於二零一七年一月十二日在香港聯合交易所有限公司GEM上市。

本集團的最終控股公司為Aspect, Inc.，該公司於薩摩亞註冊成立。

簡明綜合中期財務資料以港元（「港元」）為單位呈列，港元亦為本公司的功能貨幣。除另有指明者外，所有數值均四捨五入約整至最接近的千位。

2 編製基準及採納香港財務報告準則

(a) 編製基準

簡明綜合中期財務資料乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈的香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）及香港聯合交易所有限公司GEM證券上市規則的適用披露規定編製。

簡明綜合中期財務資料不包括年度財務報表所需之所有資料及披露，並應與本集團截至二零二五年三月三十一日止年度的經審核綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料乃根據與截至二零二五年三月三十一日止年度的經審核綜合財務報表所採納的相同會計政策編製，惟該等與於二零二五年四月一日或之後開始的期間首次生效的準則修訂本及經修訂詮釋有關的會計政策除外。會計政策之任何變動的詳情載於附註2(b)。



中期簡明綜合財務資料附註 (續)

2 編製基準及採納香港財務報告準則 (續)

(b) 採納香港財務報告準則

本集團於二零二五年四月一日開始的會計期間首次應用以下由香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則修訂本及經修訂詮釋：

- 香港會計準則第21號 (修訂本)，缺乏可兌換性

該等新訂及經修訂香港財務報告準則概無對本集團現時或過往期間的業績及財務狀況及／或載於本簡明綜合中期財務資料的披露造成重大影響。

本集團並無提早採納任何已頒佈但尚未生效的新訂或經修訂香港財務報告準則。

3 估計

編製簡明綜合中期財務資料需要作出若干判斷、估計及假設，其會影響政策之應用，以及資產與負債、收入與支出之呈報金額。實際結果可能有異於該等估計。管理層於應用本集團會計政策時所作之重大判斷及估計不確定因素之主要來源，與截至二零二五年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表所應用者相同。

4 財務風險管理

4.1 財務風險因素

本集團業務面對多項財務風險，包括外匯風險、信貸風險及流動資金風險。簡明綜合中期財務資料並不包括年度財務報表規定之所有財務風險管理資料及披露，故應與本集團於截至二零二五年三月三十一日止年度之經審核綜合財務報表一併閱讀。自去年年結以來，風險管理政策概無重大變動。

4.2 公允價值估計

由於本集團的金融資產及金融負債 (包括按金、貿易及其他應收款項、應收一間關聯公司款項、應收一名關聯方、一名合營企業合夥人款項、現金及現金等價物、應付款項及其他應付款項、應付附屬公司非控股股東款項及其他貨幣負債) 的到期日較短，故其賬面值與公允價值相若。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

4 財務風險管理 (續)

4.2 公允價值估計 (續)

本節說明於釐定簡明綜合財務資料中按公允價值確認及計量的金融工具的公允價值時所作的判斷及估計。為指明釐定公允價值所用的輸入數據的可靠程度，本集團根據會計準則所述將其金融工具分類為三級。各級的說明如下表所示：

	第一級 千港元	第二級 千港元	第三級 千港元	合計 千港元
於二零二五年九月三十日				
資產				
衍生金融工具				
外匯遠期合約	—	67	—	67
於二零二五年三月三十一日				
資產				
衍生金融工具				
外匯遠期合約	—	74	—	74

第一級 在活躍市場買賣的金融工具 (如公開買賣衍生工具及股本證券) 的公允價值按報告期末的市場報價釐定。該等工具計入第一級。本集團所持金融資產所用的市場報價為即時買入價。

第二級 未在活躍市場買賣的金融工具 (例如場外衍生工具) 的公允價值採用估值技術釐定。該等估值技術最大程度地利用可觀察市場數據，盡可能減少對實體特定估計的依賴。倘計算有關工具的公允價值所需的所有重大輸入數據均為可觀察數據，則該工具計入第二級。本集團所持外匯遠期合約的公允價值採用年結日的遠期匯率釐定，所產生的價值折現回現值。

第三級 倘一項或多項重大輸入數據並非基於可觀察市場數據，則該工具計入第三級。這適用於非上市股本證券。

期內各級之間並無轉移。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

5 收益及分部資料

(a) 收益

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
持續經營業務		
銷售旅行團	137,462	169,038
銷售自由行產品的差價收入	120	73
銷售旅遊配套相關產品及服務的差價收入	1,433	2,025
其他相關業務	578	1,634
餐飲業務	—	—
	139,593	172,770
已終止經營業務		
銷售時尚生活產品	460	9,270
	140,053	182,040

(b) 分部資料

經營分部呈報方式與向主要經營決策者提供的內部報告貫徹一致，以作出策略決定。主要經營決策者已被認為本公司執行董事。彼等審閱本集團的內部報告，以評估表現及分配資源。

截至二零二五年九月三十日止六個月內，本集團已終止零售業務，並對比較數字進行重列以配合本期列示方式。本集團之加密貨幣挖礦業務已於二零二三年三月三十一日起暫停並終止營運。

5 收益及分部資料 (續)

(b) 分部資料 (續)

本集團的組織架構分為五個可呈報分部：

持續經營可呈報分部：

- (i) 旅行相關產品及服務；
- (ii) 觀光及旅行科技投資；
- (iii) 其他相關業務；及
- (iv) 餐飲業務 (已於二零二四年三月二十八日出售)。

已終止經營可呈報分部：

- (i) 加密貨幣開採 (已於二零二三年三月三十一日終止經營)；及
- (ii) 零售業務 (已於二零二五年三月十七日終止經營)。

主要經營決策者根據計量除利息及稅項前溢利評估經營分部的表現。向主要經營決策者提供的資料的計量方式與簡明綜合中期財務資料貫徹一致。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

5 收益及分部資料 (續)

(b) 分部資料 (續)

分部業績及其他分部項目如下：

	截至二零二五年九月三十日止六個月						
	持續經營業務				已終止業務		合計 千港元
	旅行相關產品 及服務 千港元	觀光及 旅行科技投資 千港元	其他相關業務 千港元	餐飲業務 千港元	零售業務 千港元	加密貨幣開採 千港元	
可呈報分部收益	139,015	-	578	-	460	-	140,053
可呈報分部溢利／(虧損)	(2,341)	(10)	(61)	-	117	-	(2,295)
未分配(開支)／收益淨額							(1,422)
財務收入							9
財務成本							(107)
除所得稅前虧損 (附註21)							(3,815)
所得稅開支							-
期內虧損及全面虧損總額							(3,815)
應佔一間合營企業的虧損	-	(10)	-	-	-	-	(10)
物業、廠房及設備折舊 (附註12a)	(486)	-	-	-	-	-	(486)
無形資產折舊 (附註12b)	(40)	-	-	-	-	-	(40)
使用權資產折舊 (附註12c)	(970)	-	-	-	-	-	(970)

	截至二零二四年九月三十日止六個月 (經重列)						
	持續經營業務				已終止業務		合計 千港元
	旅行相關產品 及服務 千港元	觀光及 旅行科技投資 千港元	其他相關業務 千港元	餐飲業務 千港元	零售業務 千港元	加密貨幣開採 千港元	
可呈報分部收益	171,136	-	1,634	-	9,270	-	182,040
可呈報分部溢利／(虧損)	5,307	(12)	(1,366)	(8)	(274)	(181)	3,466
未分配(開支)／收益淨額							(3,721)
財務收入							32
財務成本							(101)
註銷登記一間附屬公司的虧損							(264)
除所得稅前虧損							(588)
所得稅開支							-
期內虧損及全面虧損總額							(588)
應佔一間合營企業的虧損	-	(12)	-	-	-	-	(12)
物業、廠房及設備折舊	(534)	-	(82)	-	(92)	-	(708)
無形資產折舊	(41)	-	-	-	-	-	(41)
使用權資產折舊	(1,831)	-	(160)	-	(309)	-	(2,300)
加密貨幣減值虧損	-	-	-	-	-	(205)	(205)

截至二零二五年九月三十日止六個月，未分配(開支)／收益淨額指企業(開支)／收益(截至二零二四年九月三十日止六個月：同上)。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

5 收益及分部資料 (續)

(b) 分部資料 (續)

分部資產及負債如下：

	截至二零二五年九月三十日止六個月					
	持續經營業務			已終止業務		
	旅行相關產品 及服務 千港元	觀光及 旅行科技投資 千港元	其他相關業務 千港元	零售業務 千港元	未分配 千港元	合計 千港元
可呈報分部資產	98,989	1,746	6,871	7,050	3,342	117,998
可呈報分部負債	(58,352)	-	(3,523)	(3,568)	(426)	(65,869)
資本開支	9	-	16	-	-	25

	截至二零二五年三月三十一日止年度					
	持續經營業務			已終止業務		
	旅行相關產品 及服務 千港元	觀光及 旅行科技投資 千港元	其他相關業務 千港元	零售業務 千港元	未分配 千港元	合計 千港元
可呈報分部資產	100,727	1,756	1,441	6,984	5,804	116,712
可呈報分部負債	(57,701)	-	(3,660)	(3,073)	(449)	(64,883)
資本開支	4,727	-	11	232	-	4,970

資本開支包括添置物業、廠房及設備、無形資產以及使用權資產。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

5 收益及分部資料 (續)

(b) 分部資料 (續)

分部資產及負債與本集團資產及負債的對賬如下：

	二零二五年九月三十日		二零二五年三月三十一日	
	資產 千港元	負債 千港元	資產 千港元	負債 千港元
可呈報分部資產／(負債)	114,656	(65,443)	110,908	(64,434)
未分配：				
預付款項、按金及其他應收款項	102	—	252	—
現金及現金等價物	3,240	—	5,552	—
應計費用及其他應付款項	—	(426)	—	(449)
	117,998	(65,869)	116,712	(64,883)

(c) 地理資料

本集團業務位於香港，所有收益均來自香港及澳門客戶。於二零二五年九月三十日，所有非流動資產均位於香港 (二零二五年三月三十一日：同上)。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

6 其他收入及其他收益／(虧損) 淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核) (經重列)
持續經營業務		
其他收入		
管理服務費收入	–	72
補貼 ^(附註)	100	350
其他	281	–
	381	422
其他收益／(虧損) 淨額		
匯兌收益／(虧損) 淨額	611	1,504
衍生金融工具公允價值收益／(虧損)	(8)	300
加密貨幣減值撥回	849	–
出售物業、廠房及設備收益	30	–
註銷登記一間附屬公司的虧損	–	(264)
	1,482	1,540
其他收入及其他收益／(虧損) 淨額	1,863	1,962
已終止業務		
其他收入		
其他	163	–
其他收益		
出售加密貨幣的收益	–	24
	–	24
其他收入及其他收益／(虧損) 淨額	163	24

附註：

補貼主要指從香港特區政府收取的補助。概無未達成的條件或有關該等補助的或然事項。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

7 按性質劃分的開支

本集團的虧損經扣除下述銷售成本、銷售開支及行政開支後呈列：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
持續經營業務		
地接成本	75,770	86,804
機票成本	43,587	54,025
低價值資產租賃開支	—	80
經營租賃租金：		
—辦公室及分處物業	1,474	—
廣告及宣傳	1,060	4,176
信用卡費用	1,511	1,954
僱員福利開支 (不包括董事福利及權益)		
—薪金、酌情花紅及津貼	15,219	18,375
—退休金成本一定額供款計劃	504	629
—其他僱員福利	312	342
	16,035	19,346
董事福利及權益	210	300
物業、廠房及設備折舊 (附註12(a))	486	616
無形資產攤銷 (附註12(b))	40	41
使用權資產折舊 (附註12(c))	970	1,991
辦公室、通訊及水電開支	236	404
匯兌虧損淨額	—	162
法律及專業費用	1,659	929
核數師酬金		
—核數服務	234	299
其他	2,008	3,657
	145,280	174,784
已終止業務		
存貨成本	420	8,640
廣告及宣傳	—	2
僱員福利開支 (不包括董事福利及權益)		
—薪金、酌情花紅及津貼	—	313
—退休金成本一定額供款計劃	—	—
	—	313
物業、廠房及設備折舊	—	92
使用權資產折舊	—	309
加密貨幣減值虧損	—	205
辦公室、通訊及水電開支	6	20
法律及專業費用	—	2
核數師酬金		
—核數服務	—	44
其他	80	122
	506	9,749
	145,786	184,533

附註：

地接成本主要包括提供旅行團服務的直接成本，如地接營運商服務、酒店住宿、交通費用、餐費、門票成本及預訂服務費。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

8 財務成本淨額

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核) (經重列)
持續經營業務		
財務收入		
銀行利息收入	9	31
財務成本		
租賃負債的利息開支	(87)	(83)
長期服務金的利息開支	–	(7)
其他	(18)	–
	(105)	(90)
財務成本淨額	(96)	(59)
已終止業務		
財務收入		
銀行利息收入	–	1
財務成本		
租賃負債的利息開支	(2)	(11)
財務成本淨額	(2)	(10)

9 所得稅開支

香港利得稅的適用稅率為16.5% (二零二四年：16.5%)。由於本集團於截至二零二五年及二零二四年九月三十日止六個月並無於香港產生任何應課稅溢利，故並無於綜合財務報表計提香港利得稅撥備。

由於本集團公司乃於英屬處女群島或開曼群島註冊成立及獲豁免繳納稅項，因此並未計算海外利得稅。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

10 每股基本及攤薄 (虧損) / 溢利

來自持續經營業務及已終止業務

(a) 基本

每股基本 (虧損) / 溢利乃根據本公司擁有人應佔 (虧損) / 溢利除以於相關期間的已發行普通股加權平均數計算。

	截至九月三十日止六個月 二零二五年 (未經審核)	二零二四年 (未經審核) (經重列)
本公司擁有人應佔 (虧損) / 溢利 (千港元)		
— 持續經營業務	(3,903)	(167)
— 已終止業務	115	(366)
	(3,788)	(533)
已發行普通股加權平均數 (千股)	709,604	680,595
來自持續經營業務及已終止業務的每股基本 (虧損) / 溢利 (每股港仙)	(0.53)	(0.08)
來自持續經營業務每股基本虧損 (每股港仙)	(0.55)	(0.03)
來自已終止業務每股基本盈利 / (虧損) (每股港仙)	0.02	(0.05)

(b) 攤薄

截至二零二五年九月三十日止六個月並未存在潛在攤薄普通股，故每股攤薄 (虧損) / 溢利等於每股基本 (虧損) / 溢利 (截至二零二四年九月三十日止六個月：同上)。

股本變動詳情載於附註20。

11 股息

董事會不建議派付截至二零二五年九月三十日止六個月的中期股息 (截至二零二四年九月三十日止六個月：無)。

12 物業、廠房及設備、無形資產以及使用權資產

(a) 物業、廠房及設備

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
期／年初賬面淨值	2,466	3,375
添置	25	857
折舊	(486)	(1,379)
減值虧損	–	(387)
期／年末賬面淨值	2,005	2,466

(b) 無形資產

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
期／年初賬面淨值	243	324
攤銷	(40)	(81)
期／年末賬面淨值	203	243

(c) 使用權資產

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
期／年初賬面淨值	3,153	3,843
折舊	(970)	(4,457)
租期修訂的影響	–	4,113
減值虧損	–	(346)
期／年末賬面淨值	2,183	3,153

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

12 物業、廠房及設備、無形資產以及使用權資產 (續)

(c) 使用權資產 (續)

(i) 於簡明綜合財務狀況表確認的金額

簡明綜合財務狀況表列示以下與租賃相關的金額：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
使用權資產		
物業	2,183	3,153
租賃負債		
流動	1,914	2,366
非流動	464	1,328
	2,378	3,694

13 應收款項

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
應收款項	6	102
減：虧損撥備	—	—
賬面淨值	6	102

於二零二五年九月三十日，本集團的應收款項 (扣除虧損撥備) 的賬齡分析 (基於發票日期及扣除虧損撥備) 如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1至30日	6	—
31至60日	—	87
61至90日	—	—
91至120日	—	—
120日以上	—	15
	6	102

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

13 應收款項 (續)

本集團的政策為向貿易客戶授出一般為期0日至30日的信貸期。應收款項的賬面值與彼等於二零二五年九月三十日的公允價值相若，並以港元計值。本集團應收款項 (扣除虧損撥備) 的賬齡分析 (基於到期日期及扣除虧損撥備) 如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
尚未逾期	6	87
逾期三個月內	—	15
逾期超過三個月但於一年內	—	—
	6	102

一般而言，本集團並不就該等餘額持有任何擔保或其他信用保證。本集團應用香港財務報告準則第9號的簡化方法使用全期預期信貸虧損撥備就應收款項計量預期信貸虧損。為按集中基準計量預期信貸虧損，應收款項根據類似信貸風險及賬齡進行分組。

預期虧損率乃根據本集團於期末前一年內所經歷的歷史信貸虧損釐定。歷史虧損率其後按影響本集團客戶的宏觀經濟因素之當前及前瞻性資訊進行調整。

於二零二五年九月三十日，董事認為預期信貸虧損相對於應收款項總金額而言甚微。

14 預付款項、按金及其他應收款項以及其他非流動資產

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
其他非流動資產		
租賃按金—非即期部分	974	731
預付款項、按金及其他應收款項		
貿易按金	24,500	23,266
租賃、水電及其他按金	703	1,464
預付款項	1,200	941
其他應收款項	1,357	1,260
	27,760	26,931

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，預付款項、按金及其他應收款項的賬面值與公允價值相若。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

15 於一間合營企業的權益

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
期／年初	1,756	6,076
應佔一間合營企業的稅後業績	(10)	(4,320)
期／年末	1,746	1,756

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日的合營企業詳情載列如下：

合營企業名稱	註冊成立地點	已發行及繳足資本	實際權益	主要業務
Triplabs (BVI) Limited	英屬處女群島	20,000,000港元	50%	透過一間全資附屬公司 從事觀光及旅行科技 投資相關業務

16 存貨

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
可供銷售的商品	5,510	5,497
減：滯銷存貨撥備	—	—
	5,510	5,497

17 應付款項

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，基於發票日期進行的應付款項賬齡分析如下：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
1至30日	4,280	2,020
31至60日	291	25
61至90日	21	23
91至120日	63	2,927
120日以上	2,767	49
	7,422	5,044

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日，應付款項的賬面值與公允價值相若。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

18 應計費用及其他應付款項及其他非流動負債

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
其他非流動負債		
復原成本撥備	653	653
長期服務金撥備	442	329
	1,095	982
應計費用及其他應付款項		
合約負債 (附註(i))	44,254	46,756
應計員工成本	595	892
其他應付款項	6,255	5,007
	51,104	52,655

附註：

- (i) 本集團於綜合財務狀況表中確認以下合約負債：

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
銷售旅行團 (附註(a))	42,781	45,390
銷售零售產品 (附註(b))	243	199
客戶忠誠度計劃 (附註(c))	1,230	1,167
	44,254	46,756

附註：

- (a) 本集團通常於旅遊出發日期前收取客戶按金，並於提供旅行團服務前確認合約負債。
- (b) 合約負債指客戶就尚未提供的零售產品支付的預付款。
- (c) 忠誠積分獎勵的價值延後至客戶於24個月內兌換其忠誠積分時，作為初始銷售交易的一部分。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

19 應付附屬公司非控股股東款項

應付附屬公司非控股股東款項屬非貿易性質、無抵押、免息及須按要求償還。

20 股本

	股份數目	股本 千港元
法定：		
每股普通股0.01港元		
於二零二五年三月三十一日及二零二五年九月三十日	10,000,000,000	100,000
已發行及繳足：		
每股普通股0.01港元		
於二零二三年四月一日及二零二四年三月三十一日	680,595,000	6,806
完成股份認購後發行股份 (附註(i))	136,119,000	1,361
二零二五年九月三十日	816,714,000	8,167

附註：

- (i) 於二零二五年八月二十二日，136,119,000股股份按認購價每股0.0306港元發行予一名認購人，總代價為4,165,241港元，其中1,361,190港元已計入股本，其餘2,804,051港元的結餘已計入股份溢價賬。

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

21 經營所得／(所用) 現金

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
持續經營業務除所得稅開支前虧損	(3,930)	(123)
已終止業務除所得稅開支前溢利	115	(465)
	(3,815)	(588)
已就下列各項作出調整：		
物業、廠房及設備折舊	486	708
無形資產攤銷	40	41
使用權資產折舊	970	2,300
加密貨幣(減值撥回)／減值虧損	(849)	205
註銷登記一間附屬公司的虧損	—	264
長期服務金撥備	112	6
租賃修訂收益	(40)	—
出售物業、廠房及設備收益	(30)	—
財務成本淨額	96	69
衍生金融工具的公允價值虧損／(收益)	8	(138)
應佔一間合營企業的業績	10	12
營運資金變動前經營現金流量	(3,012)	2,879
營運資金變動：		
存貨	(12)	(1,267)
應收款項	96	3,325
預付款項、按金及其他應收款項	(1,071)	116
應收關聯公司款項	94	(261)
應收一間合營企業夥伴款項	—	(163)
加密貨幣	—	139
應付款項	2,379	(1,275)
應計費用、其他應付款項及其他非流動負債	(1,550)	6,412
經營(所用)／所得現金	(3,076)	9,905

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

21 經營所得／(所用) 現金 (續)

在綜合現金流量表中，出售物業、廠房及設備所得款項包括：

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年	二零二四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
出售成本	858	—
累計折舊及減值	(858)	—
出售物業、廠房及設備收益	30	—
出售物業、廠房及設備所得款項	30	—

22 或然事項

於二零二五年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債 (二零二五年三月三十一日：同上)。

23 資本承擔

於二零二五年九月三十日，本集團並無任何已訂約的資本開支 (二零二五年三月三十一日：同上)。

24 關聯方交易

本公司的最終母公司為縱橫遊投資，為一間於英屬處女群島註冊成立的公司。

於二零二五年九月三十日及二零二五年三月三十一日及截至該等日期止期間及年度，董事認為以下個人及公司為與本集團有交易或結餘的關聯方：

關聯方姓名／名稱	與本集團的關係
袁振寧先生	一位附屬公司董事
正天投資有限公司	受一位附屬公司董事控制
Y's Japan Limited	受一位附屬公司董事的關連人士控制
旅科工房有限公司	本集團的合營企業
縱橫遊投資	受一位附屬公司董事控制，為本集團的最終控股公司

除簡明綜合中期財務資料其他地方所披露的交易及結餘外，以下交易乃於截至二零二五年九月三十日止期間及截至二零二五年三月三十一日止年度內與關聯方進行：

中期簡明綜合財務資料附註 (續)

24 關聯方交易 (續)

(a) 與關聯方的交易

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
租金開支		
正天投資有限公司	705	705
預訂服務費		
Y's Japan Limited	702	1,075
管理服務費收入		
旅科工房有限公司	—	72

與關聯方進行的上述所有交易均於本集團日常業務過程中按有關各方相互協定的條款進行。

(b) 主要管理人員報酬

負責規劃、指示及控制本集團活動的執行董事及高級管理層成員的酬金如下。

	截至九月三十日止六個月	
	二零二五年 千港元 (未經審核)	二零二四年 千港元 (未經審核)
薪金、酌情花紅及津貼	1,680	1,324
退休金成本—定額供款計劃	18	18
	1,698	1,342

(c) 應收一間關聯公司款項

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
— Y's Japan Limited	564	658

交易活動所產生的應收一間關聯公司款項為無抵押、免息及按要求償還並以日圓計值。



中期簡明綜合財務資料附註 (續)

24 關聯方交易 (續)

(d) 應收一名關聯方款項

	二零二五年 九月三十日 千港元 (未經審核)	二零二五年 三月三十一日 千港元 (經審核)
—袁振寧先生	2,932	2,932

應收一名關聯方款項為無抵押、免息及按要求償還並以港元計值。

25 報告期後事項

截至本報告日期，概無任何可能對本集團經營及財務表現產生重大影響的重大報告期末後事項。